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Cena
1,465 AUD

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Typ

Styl

Cena strike
Splatnost

Velikost Obchodu
Datum vyporadani

Datum dodavky

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Otevrené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

1r

-2,01% (-0,03)

AWC\24L.19\0.01
AUX

AUD

Opce
ALUMINA LTD
CALL
European

0,01 AUD
19.12.2024
100
23.07.2024

1,50 AUD (500)
1,68 AUD (500)
1,465 AUD
1,465 AUD
1,465 AUD
1,495 AUD
Alumina

1,465 (23.07.24)
1,47 (23.07.24)

3r

6m
Vykonn. (%) +49,49%
Vykonn. (abs.) +0,49
Beta -
Volatilita 50,32

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

+16,27% -
+0,21 -

56,07 -

2.00
1.80
1.60
1.40 l"‘h
1.20
1.00
0.80

0.60

51

01.2022 05.2022 092022 01.2023 05,2025 09.2023 01.2024 05.2024

Minula vykonnost nezaru€uje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum
03.09.2024
02.09.2024
30.08.2024
29.08.2024
28.08.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

1,541 AUD (0)
1,681 AUD (0)
1,593 AUD (0)
1,185 AUD (0)
1,935 AUD (31.05.2024)
0,810 AUD (04.01.2024)
1,935 AUD (31.05.2024)
0,595 AUD (23.11.2023)

Stahnout

LGN

17


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=AU000000AWC3
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362190865
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Option/print.phtml?elem674091_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=362190865
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405472
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d078d3eadb031fb2cef7944bcdc4ef190d2c303f049577d5bed89e8e03b0f6d7&idfile=60947&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60947%2F2024-09-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1156658292059e88c&time=1725455407&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=076fb3aa19c175e23023a259cfb488db31b103b2d3a68fe2c2ce18cd316f89c6&idfile=60940&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60940%2F2024-09-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7020a9aa4bf217df9&time=1725455407&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405030
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee99b98e32b902116a98d7bc50b67cfeb91c55f5ef5780db3d857131ef96151c&idfile=60925&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60925%2F2024-08-30%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=65820a052e3a955ed&time=1725455407&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404759
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e6f329bb43bcd2323c9fef2aa39930dca9466377c3e5c6f90ebc53b07cde39a&idfile=60918&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60918%2F2024-08-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7111d9ed10edaf03e&time=1725455407&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=404412
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=508c493e271377f34b4bf517522daf81f9fe413952d15f2ee9403b190ad26a43&idfile=60914&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60914%2F2024-08-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=422836bcc5670bf13&time=1725455407&tool=RSC
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